DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MUSICALIDADES AFRO-
ATLÂNTICAS: AFINIDADES DESDE O PULSO CORPORAL COLETIVO de autoria de
ELISABETE DE FATIMA FARIAS SILVA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE
referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77867

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/77867